
Zápis z členské schůze 31. 8. 2019 
Český klub velkých kníračů, z.s., se sídlem Horní Bříza 751, 330 12 Horní Bříza 

Sp. zn. L 9084 vedená u Krajského soudu v Plzni, IČ: 07433638 

  

  

Schůzi Rady svolala prezidentka klubu Jana Krouman, do náhradního místa konání Penzion 

Heřman, Rudník 219 

Zúčastnilo se 19 členů s hlasovacím právem, byly předloženy 2 plné moci (Ing. Ludmila Veselá 

a Ing. Pavel Bohunovský), viz prezenční listina. 

tj. účast 35 % členů s hlasovacím právem, schůze je usnášeníschopná. 

Dále se zúčastnili 2 členové bez hlasovacího práva a hosté. 

 

 

Program: 

1. Volba mandátové komise: 

a. Členská schůze většinou hlasů schválila, že členové mandátové komise budou  

MVDr. Hana Slowoizcková a Mgr. Michaela Pencáková  

-pro: 20 hlasů 

-proti: 0 

-zdržela se: Hana Slowiozcková 

  

 Volba návrhové komise 

b. Členská schůze jednomyslně schválila, že členové mandátové komise budou  

Bc. Petra Rohlenová a Petr Krouman 

-pro: 21 hlasů 

-proti: 0 

-zdrželi se: 0 

 

Schválení programu členské schůze - členská schůze jednomyslně schválila program: 

a. Volba mandátové, návrhové komise, zjištění usnášeníschopnosti, schválení 

programu… 

b. Hlasování o výši členského příspěvku na rok 2020 (splatný do 30.11.2019) 

c. Volba 4. a 5. člena Rady. 

d. Reprezentace ČKVK IGP 3 a IGP-FH, teamleadeři. 

e. Diskuse, možnost nahlédnout do průběžného financování klubu. 

  -pro: 21 hlasů 

-proti: 0 

-zdrželi se: 0 

 

2. Výše členského příspěvku na rok 2020 (podle stanov splatný do 30.11.2019). 

a. Po krátké diskusi členská schůze jednomyslně schválila usnesení: 



Výše členského příspěvku na rok 2020 pro řádné členy bude ve výši 600 Kč 

a pro přidružené členy ve výši 100 Kč. 

-pro: 21 hlasů 

-proti: 0 

-zdrželi se: 0 

 

3. Volba 4. a 5. člena Rady 

Rada neobdržela žádný návrh na kandidáta do Rady a ani na členské schůzi se žádný 

kandidát nepřihlásil.  

Jiří Škubal podotkl, že noví členové v radě by se měli zaměřit na chov a výcvik, neboť při 

schvalování žádosti o přijetí do ČKS, resp. ČMKU se posuzuje také otázka zajištění 

těchto oblastí ze strany klubu. 

Vyvstává otázka o potřebnosti 4. a 5. člena Rady, pokud by se nezaměřovali na výše 

uvedené problematiky. 

S ohledem na vzniklou situaci bylo jednomyslně rozhodnuto o tom, že otázka, zda se 

změní stanovy z hlediska počtu členů Rady, bude řešena na příští členské schůzi. 

-pro: 21 hlasů 

-proti: 0 

-zdrželi se: 0 

 

4. Reprezentace ČKVK IGP 3 a IGP-FH, teamleadeři. 

 Reprezentace IGP-FH: Jiří Radovesnický, Michaela Pencáková 

Teamleader: Renáta Sakmarová (Jarda Vidrna z osobních důvodů nikoli) 

 

Reprezentace IGP 3: Slowioczek Lukáš, Slowioczková Hana, Rohlena David, Pavlík JIří, 

Hasenohrlová Marie. 

Teamleader: Jana Krouman (původně na členské schůzi svolila s výkonem teamleadera 

Petra Rohlenová, avšak upozornila, že se chce primárně věnovat výkonům Davida 

Rohleny, a proto již dříve tuto myšlenku odmítla. Nakonec, s ohledem na výsledky MR 

KCHK v Rudníku, a než byl sepsán zápis z členské schůze, požádala Petra Rohlenová 

Janu Krouman, která nesplnila podmínky pro reprezentaci, zda by vykonávala funkci 

teamleadera, a proto je nyní v zápise již Jana Krouman). 

 

Dále zůstávají nerozhodnutí členové, kteří již mají splněny nebo by mohli splnit 

podmínky pro reprezentaci na MS ISPU, a těmto byl následně (1.9.2019) Radou 

ustanoven termín pro rozhodnutí: 8. 9. 2019 

 

ČKVK pro reprezentanty a teamleadery sponzorsky a z dotace města Horní Bříza 

zajišťuje reprezentační oblečení. 

Sponzorsky bude každému reprezentantovi zajištěna úhrada 60 litrů benzinu nebo nafty, 

oproti předloženému dokladu. 

ČKVK hradí startovné. 

Velikosti oblečení, podmínky pro úhradu PHM a další detaily, ke kterým reprezentaci 

váže spolupráce se sponzorem, budou upřesněny, stejně jako další informace ohledně 



ubytování, schůzky reprezentace, předávání potřebných informací. Pokud by 

reprezentantům přesto chyběly některé informace, neváhejte se obrátit na teamleadery s 

dotazy. 

Reprezentanti budou průběžně informováni. 

 

5. Diskuse 

V rámci diskuse byla řešena účast delegáta ČKVK na Valném shromáždění ISPU v 

květnu 2020, konaném v Rheinbergu. 

Členská schůze většinou hlasů souhlasí, že delegátem bude Jana Krouman, ČKV 

proplatí cestovní náklady dle pravidel ČKS. 

-pro: 18 hlasů 

-proti: 0 

-zdrželi se: 3 

 

Pravděpodobným bodem Valného shromáždění ISPU v květnu 2020 bude otázka 

pořadatele MS ISPU 2022 v České republice. V tuto chvíli se dle plánu ISPU 

předpokládá, že se v České republice MS ISPU v roce 2022 bude konat. 

Pro ten případ byla v rámci diskuse byla řešena otázka pořadatelství MS ISPU. 

Jana Krouman připoměla, že vyjádření KCHK, že nadále nebude pořádat MS ISPU bylo 

jedním z posledních pomyslných kapek, které vedly k založení ČKVK, a proto by se k 

pořadatelství mělo ČKVK “postavit čelem”. Na druhou stranu, nelze zavázat klub jako 

abstraktní subjekt, aniž by bylo zřejmé, kdo konkrétně bude na organizaci pracovat. 

Členská schůze jednomyslně souhlasí, že ČKVK by se mělo ucházet o pořadatelství MS 

ISPU 2022 v České republice a konkrétním organizátorem by mohl být Jiří Škubal, s 

ohledem na jeho zkušenosti s organizováním akcí, zázemím, podporou města a 

především zkušeným organizačním týmem.  

-pro: 21 hlasů 

-proti: 0 

-zdrželi se: 0 

Současně prezidentka klubu vyzvala členy, pokud mají zájem se pořadatelství zhostit a 

mají zkušenosti s pořádáním velkých kynologických akcí, ať se rovněž přihlásí. 

Dále byla některými členy přislíbena osobní pomoc při pořadatelství (což prezidentka 

velmi oceňuje, a navrhuje dále konkretizovat). 

 

 

Termín další členské schůze byl orientačně stanoven na leden 2020, s tím, by případně schůze 

mohla být opět spojena s tréninkem, neboť toto bylo členy kladně přijato v roce 2019.  

Petra Rohlenová se nabídla ke zjištění termínů a podmínek v jejich ZKO, kde by mohly schůze 

a trénink proběhnout. 

 

 

Zapsala 4.9. 2019: Jana Krouman 

Zveřejnění na webu a rozeslání emailem zajistí: Karolína Škubalová 



Prezenční listina členské schůze - samostatná listina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


